UBND TỈNH GIA LAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ CÔNG THƯƠNG                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SCT-QLTM        Gia Lai, ngày        tháng 11  năm 2021

Tham gia hội nghị kết nối cung- cầu

hàng hóa giữa tp. HCM và các tỉnh,

thành năm 2021

                   Kính gửi:
- Đảng ủy khối các cơ quan và doanh nghiệp tỉnh;
- Hiệp hội doanh nghiệp tỉnh;
- Liên minh HTX tỉnh.
- Các doanh nghiệp, thương nhân, tiểu thương, HTX
trên địa bàn tỉnh.

Thực hiện văn bản số 7081/BCT-TTTN ngày 9/11/2021 của Bộ Công

Thương, văn bản số 4859/SCT-QLTM ngày 29/10/2021 của Sở Công Thương

thành phố Hồ Chí Minh về việc tham gia Hội nghị kết nối cung-cầu hàng hóa

giữa thành phố Hồ Chí Minh và các tỉnh thành năm 2021.

Nhằm hưởng ứng Cuộc vận động “Người Việt Nam ưu tiên dùng hàng

Việt Nam" do Bộ Chính trị phát động. Thực hiện: Nghị quyết số 128/NQ-CP

ngày 11 tháng 10 năm 2021 của Chính phủ ban hành Quy định tạm thời “Thích

ứng an toàn, linh hoạt, kiểm soát hiệu quả dịch Covid-19"; Chỉ thị số 28/CT-

TTg ngày 26 tháng 10 năm 2021 của Thủ tướng Chính phủ về việc tăng cường

thực hiện Cuộc vận động "Người Việt Nam ưu tiên dùng hàng Việt Nam" trong

tỉnh hình mới; Bộ Công Thương phối hợp với Ủy ban nhân dân thành phố Hồ

Chí Minh tổ chức “Hội nghị kết nối cung - cầu hàng hóa giữa thành phố Hồ Chí

Minh và các tỉnh, thành năm 2021”.

Thời gian: 04 ngày, từ ngày 02 - 05/12/2021 (từ thứ Năm đến Chủ nhật)

 Địa điểm: Nhà thi đấu TDTT Phú Thọ, số 01 Lữ Gia, phường 15, quận

11, thành phố Hồ Chí Minh.

Sở Công Thương Gia Lai trân trọng kính mời các doanh nghiệp, thương

nhân, tiểu thương, HTX trên địa bàn tỉnh Gia Lai có các sản phẩm đặc sản, đặc

trưng; sản phẩm công nghiệp hỗ trợ; sản phẩm có tiềm năng xuất khẩu; sản phẩm

OCOP Gia Lai; hàng lương thực, thực phẩm an toàn đăng ký tham gia trưng bày

hàng hoá tại “Hội nghị kết nối cung - cầu hàng hóa giữa Thành phố Hồ Chí Minh

và các tỉnh, thành năm 2021” (theo biểu mẫu đính kèm); Đăng ký gửi trước ngày

17/11/2021 về điạ chỉ: Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương mại-Sở Công

Thương Gia Lai, số 17 Trần Hưng Đạo, tp.Pleiku, Gia Lai.

Mọi thông tin liên hệ: Bà Nguyễn Thị Bích Thu, Giám đốc Trung tâm

Khuyến công và Xúc tiến thương mại, ĐT: 0905126644.

Trân trọng kính mời./.

Nơi nhận:             KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên;                                                                         PHÓ GIÁM ĐỐC
- UBND tỉnh (b/c);
- Lãnh đạo Sở;

- TTKC&XTTM;

- Lưu VP, QLTM.

                                                                                        Đào Thị Thu Nguyệt

ĐĂNG KÝ THAM GIA HỘI NGHỊ KẾT NỐI CUNG-CẦU GIỮA THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH VÀ CÁC TỈNH THÀNH

NĂM 2021

STT

Tên Doanh nghiệp

Địa chỉ

Đại diện (Họ

tên, số điện

thoại)

Sản phẩm

chính

Mô tả chất lượng

Khả năng

cung ứng

Thị

trường

hiện tại

Nhu cầu

kết nối

1

2

3

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-11-11T15:34:28+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Sở Công thương<sct@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-11-11T15:34:55+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Sở Công thương<sct@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-11-11T15:34:56+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Sở Công thương<sct@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-11-11T15:35:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Sở Công thương<sct@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!